
 

2022年 7月 1日 

南日本銀行 

 

 

吹上支店の窓口営業の臨時休業（一時休止）について 

 

 

当行吹上支店（所在地：日置市吹上町中原 2466番地）につきましては、店舗施設の不具合

のため、窓口営業を臨時休業（一時休止）いたします。 

営業再開の準備が整い次第、業務を再開させて頂きますのでよろしくお願い致します。 

 なお、ＡＴＭコーナーにつきましては、通常通り営業しております。 

 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

営業統括部 営業推進企画グループ 

℡0120-373-573 


